Edital de Tomada de Preço N° 3.2021

A Prefeitura Municipal de Imbaú torna publico que realizará Tomada de
Preço, com sessão de disputa de preços às 09:00 horas do dia 02 de
agosto de 2021, horário de Brasília – DF, com a finalidade de selecionar
melhor para proposta para contratação de serviços de pavimentação
com pedras irregulares. Outras Informações, bem como cópia do edital
e pasta técnica, completos, poderão ser obtidos junto ao site
www.imbau.pr.gov.br, ícone Licitações ou junto a Prefeitura Municipal,
durante o horário de expediente no endereço da Av. Francisco Siqueira
Kortz, nº 471, Centro, Imbau / Pr. Fone (42) 32788125.

Imbaú, 16 de julho de 2021.

                             MABILY DAYANNE FRANCISCO LEAL

Presidente